

м. Кодима

«18» 12 2023 р.

КОДИМСЬКА МІСЬКА РАДА ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ (далі – Замовник), в особі першого заступника міського голови **ЧЕРНІЙЧУКА** Олега Анатолійовича, що діє відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони та **КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОДИМАКОМУНСЕРВІС» КОДИМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ** (далі – Виконавець), в особі начальника **РЕВЕНКА** Анатолія Миколайовича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом іменовані Сторони, уклали цей договір про надання послуг (далі – Договір) про наступне.

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець зобов'язується надати *Послуги по підготовці до опалювального сезону (зварювання димової труби та заміна котла) за адресою: вул. В. Білоконя, 3, с.Сербії. Подільського району, Одеської області) ДК 021:2015, код 50720000-8 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення», а Замовник зобов'язується оплатити надані послуги.*

1.2. Детальна інформація щодо послуг, які надаються за цим Договором, міститься у Додатку № 1 до цього Договору.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику передбачені цим Договором Послуги, якість яких відповідає умовам, встановленим відповідними нормативно-правовими актами, виходячи зі специфіки конкретного виду Послуг, та вимогам Замовника, зазначеним у додатках до цього Договору.

2.2. Усі витрати, пов'язані з повторним наданням Послуг, у зв'язку з неналежною якістю таких Послуг несе Виконавець.

3. ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

3.1. Загальна вартість Послуг за цим Договором згідно з Розрахунком вартості послуг та кошторисом (Додатки №1, №2 до цього Договору) *становить 96354,40грн. (дев'яносто шість тисяч триста п'ятдесят чотири грн., 40 коп.) , в т.ч. ПДВ – 16059 грн., 07 коп. (шістнадцять тисяч п'ятдесят дев'ять грн., 07 коп.).*

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки за фактично надані Послуги проводяться шляхом оплати Замовником після підписання Сторонами акта наданих послуг.

4.2. Оплата за фактично надані Послуги, за умови їх відповідності вимогам Замовника та належної якості, здійснюється у безготівковій формі протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати підписання Сторонами акта наданих послуг.

4.3. Підписання акта наданих послуг представником Замовника є підтвердженням відсутності претензій з його боку.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник зобов'язаний:

- забезпечувати Виконавця інформацією, необхідною для належного надання Послуг;
- прийняти фактично надані Послуги згідно з актом наданих послуг, у разі їх належної якості;
- у порядку та на умовах, визначених цим Договором, здійснювати розрахунки за надані Послуги.

5.2. Замовник має право:

- достроково в односторонньому порядку розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у 7-денний строк;
- контролювати надання Послуг у строки, встановлені цим Договором;
- змінювати обсяг надання Послуг та загальну вартість Договору, у такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору шляхом укладення додаткової угоди;
- повернути акт наданих послуг Виконавцю без здійснення оплати в разі його неналежного оформлення (відсутність печатки, підписів тощо), або надання Послуг неналежної якості.

5.3. Виконавець зобов'язаний:

- забезпечити надання Послуг, якість яких відповідає умовам, встановленим Договором та нормативно-правовими актами у цій галузі та вимогам Замовника;
- забезпечити надання Послуг у строки, встановлені цим Договором;
- дотримуватись норм з техніки безпеки, охорони праці під час надання Послуг за Договором;
- у разі виявлення недоліків наданих Послуг безоплатно усунути їх у строк, визначений Замовником;
- нести відповідальність за невиконання та (або) неналежне виконання умов цього Договору.

5.4. Виконавець має право:

- отримувати від Замовника інформацію, необхідну для надання Послуг за цим Договором;
- отримати за надані Послуги оплату в порядку, розмірах і строки, передбачені цим Договором;
- на дострокове надання Послуг за погодженням із Замовником.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену цим Договором та законодавством.

6.2. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань, у тому числі прострочення термінів надання Послуг, Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі облікової ставки Національного банку України, що діяла у період порушення зобов'язання, від загальної вартості Договору, за кожний день порушення зобов'язання.

6.3. У випадку затримки платежів з боку Замовника, за умови його належного бюджетного фінансування, Виконавець має право вимагати оплати Замовником пені у розмірі облікової ставки Національного банку України, що діяла у період прострочення платежу, від суми несвоєчасно виконаного грошового зобов'язання за кожний день прострочення виконання зобов'язання, але не більше 10 відсотків загальної вартості Договору.

6.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Виконавця від обов'язку виконання договірних зобов'язань.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони не несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання пов'язано з діями обставин непереборної сили, які Сторони не могли передбачити або запобігти (форс-мажорні обставини).

7.2. До обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин) належать обставини, що виникли внаслідок подій екстраординарного характеру, зокрема, але не виключно: пожежі, повені, шторми, землетруси, посуха, або інші стихійні лиха, війни або загроза війни, обмеження або санкції держави або державної влади, дії чи бездіяльність державних органів (включаючи непередбачені зміни законодавства, які погіршують виконання договірних зобов'язань Сторін, відсутність чи несвоєчасне опублікування нормативних актів чи інструктивних документів тощо), блокади, страйки, повстання, безлади, заколоти, масові заворушення, запровадження надзвичайного стану, протиправні дії третіх осіб, протидіяти яким неможливо і які не залежали від компетенції дій чи бездіяльності Сторін за Договором, за умов, що ці обставини впливають на виконання зобов'язань за цим Договором та у їх виникненні відсутня вина Сторони, якій такі обставини перешкодили виконанню свого обов'язку за цим Договором.

7.3. Сторона, яка посилається на виникнення обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин) зобов'язана вжити всіх необхідних заходів для усунення таких обставин.

7.4. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин), повинна не пізніше ніж протягом 7 (семи) робочих днів з моменту, коли Стороні стало відомо про такі обставини, повідомити іншу Сторону в письмовій формі.

Доказом (моментом) виникнення обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин) є відповідні документи уповноважених органів.

7.5. Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про обставини непереборної сили (форс-мажорні обставини) позбавляє відповідну Сторону права посилатися на такі обставини, як на обставини, що звільняють від відповідальності.

7.6. Термін виконання Стороною зобов'язань за цим Договором відсувається відповідно на період часу, протягом якого діяли такі обставини та їх наслідки.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі суперечності та розбіжності, які виникли під час виконання цього Договору, вирішуються шляхом переговорів до досягнення Сторонами взаємної згоди.

8.2. У разі неможливості врегулювання шляхом переговорів суперечностей та розбіжностей, які виникли в процесі виконання цього Договору, або пов'язані з ним, вони вирішуються в судовому порядку відповідно до законодавства.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 31 грудня 2023 року, але в будь-якому випадку - до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором.

9.2. Внесення змін до Договору здійснюється шляхом укладення додаткових угод, якщо інше не передбачено Договором.

9.3. Договір може бути розірваний тільки за згодою Сторін, шляхом укладання додаткової угоди.

9.4. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Цей Договір складений українською мовою, у двох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, – по одному для кожної із Сторін.

10.2. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за Договором третім особам.

10.3. Будь-які повідомлення Сторін надсилаються в письмовій формі або телеграфом, факсом, електронною поштою з подальшим їх письмовим підтвердженням.

10.4. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею реквізитів та зобов'язується своєчасно, у письмовій формі, повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

11. АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

**КОДИМСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

66000, Одеська область, Подільський район, м. Кодима, пл. Перемоги, 1-1
код ЄДРПОУ 04527342
Р/р UA038201720344230020000023117
Держказначейська служба України м. Київ, МФО 820172
E-mail: kodymska_mr@odessa.gov.ua
тел. (04867) 26236

Перший заступник міського голови

О.А. ЧЕРНІЙЧУК

М.П.

ВИКОНАВЕЦЬ

**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КОДИМАКОМУНСЕРВІС"
КОДИМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

66000, Одеська область, Подільський район, м. Кодима, вул. Садова, 1-1
код ЄДРПОУ 32429562
р/р UA69305299000003004909873 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299
тел. (04867) 2-61-33

Начальник

А.М. РЕВЕНКО

М.П.

РОЗРАХУНОК
вартості послуг, що надаються за договором

№ п/п	Найменування Послуги	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці з ПДВ, грн.	Загальна вартість з ПДВ, грн.
1	<i>Послуги по підготовці до опалювального сезону (зварювання димової труби та заміна котла) за адресою: вул. В. Білоконя, 3, с.Серби. Подільського району, Одеської області) ДК 021:2015, код 50720000-8 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення»</i>	год.	40	2408,86	96354,40
	Сума до сплати:				96354,40
	Із них ПДВ 20%:				16059,07

2. Остаточна кількість Послуг, що надаються Виконавцем, вказується в Акті наданих послуг.

3. Додаток № 1 набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і є невід'ємною частиною ДОГОВОРУ.

ЗАМОВНИК
КОДИМСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
66000, Одеська область, Подільський район, м. Кодима, пл. Перемоги, 1-1
код ЄДРПОУ 04527342
Р/р UA038201720344230020000023117
Держказначейська служба України м. Київ, МФО 820172
E-mail: kodymska_mr@odessa.gov.ua
тел. (04867) 26236

Перший заступник міського голови



М.П. О.А. ЧЕРНІЙЧУК

ВИКОНАВЕЦЬ
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КОДИМАКОМУНСЕРВІС"
КОДИМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
66000, Одеська область, Подільський район, м. Кодима, вул. Садова, 1-1
код ЄДРПОУ 32429562
р/р UA69305299000003004909873 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299
тел. (04867) 2-61-33

Начальник



М.П. А.М. РЕВЕНКО

Кошторис

Послуги по підготовці до опалювального сезону (зварювання димової труби та заміна котла) за адресою:
вул. В. Білоконя, 3, с.Серби. Подільського району, Одеської області) ДК 021:2015, код 50720000-8
«Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення»

№ з/п	Найменування затрат	Сума, грн.
1	Заробітна плата: - 4 люд./32 год. (демонтаж сталевих труб, зварення труби опалення, установка аварійного крану, установка котла опалення, встановлення та зварювання димохідної труби); - 2 люд./8 год. (утеплення димохідної труби).	6473,71
2	Нарахування на заробітну плату ЄСВ 22%	1424,22
	Всього:	7897,93
	Витрачено матеріалів:	
3	Котел КСТ-15	24000,00
4	Американка пряма 2 STA (2 шт. х 565,00 грн.)	1130,00
5	Кран кульовий КНВ50 (2 шт. х 1560,00 грн.)	3120,00
6	Напівзгін сталевий (50 мм) (2 шт. х 105,00 грн.)	210,00
7	Контргайка 50 мм (2 шт. х 90,00 грн.)	180,00
8	Муфта сталева (50 мм) (2 шт. х 145,00 грн.)	290,00
9	Кран ½ (4 шт. х 200,00 грн.)	800,00
10	Фумстрічка (2 шт. х 70,00 грн.)	140,00
11	Пакля (1 уп.)	30,00
12	Уніпак (1 уп.)	85,00
13	Труба Ø57 (1,5 м х 135,33 грн.)	203,00
14	Труба Ø150 (1 м)	700,00
15	Куток сталевий Ø57 (3 шт. х 80,00 грн.)	240,00
16	Електроди (1,5 кг х 165,00 грн.)	247,50
17	Круг відрізний Ø125 (7 шт. х 17,00 грн.)	119,00
18	Рукавиці робочі (6 п. х 25,00 грн.)	150,00
19	Утеплювач (вата базальтова) (10 м х 240,00 грн.)	2400,00
20	Скотч (3 рул. х 220,00 грн.)	660,00
	Всього витрат:	34704,50
	Разом:	42602,43
21	Загальновиробничі витрати 28,3%	12056,49
22	Рентабельність 15%	8198,83
23	ПДВ 20 %	12571,55
24	VOLVO (самоскид) (8 год. х 1676,39 грн.)	13411,12
25	ГАЗ-3307 (автовішка) (8 год. х 727,56 грн.)	5820,48
26	УАЗ 295 (8 год.)	1693,50
	Всього вартість роботи:	96354,40

ЗАМОВНИК

**КОДИМСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

66000, Одеська область, Подільський

район, м. Кодима, пл. Перемоги, 1-1

код ЄДРПОУ 04527342

Р/р UA038201720344230020000023117

Держказначейська служба України м. Київ,

МФО 820172

Е-mail: kodymska_mr@odessa.gov.ua

тел. (04867) 26236

Перший заступник міського голови

О.А. ЧЕРНІЙЧУК

М.П.

ВИКОНАВЕЦЬ

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО

"КОДИМАКОМУНСЕРВІС"

КОДИМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

66000, Одеська область, Подільський район,

м. Кодима, вул. Садова, 1-1

код ЄДРПОУ 32429562

р/р UA6930529900003004909873 в АТ

КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299

тел. (04867) 2-61-33

Начальник

А.М. РЕВЕНКО

М.П.